
  

 

                                                                               
 

ŠAKIŲ KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 
 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Vienetas Kaina, Eur. 

1. Bilietų kaina į renginius 
1.1. Suaugusiems, vaikams, moksleiviams 1 bilietas 2,00 – 50,00 
2. Teikiamų paslaugų kainos 2 

2.1. Didžiosios salės nuoma renginiams su 
užsakomaisiais bilietais: 

  

2.1.1. iki 100 bilietų proc. 15 proc. nuo 
surinktų lėšų už 

parduotus bilietus 
2.1.2. nuo 101 iki 199 bilietų proc. 18 proc. nuo 

surinktų lėšų už 
parduotus bilietus 

2.1.3. nuo 200 ir daugiau bilietų proc. 20 proc. nuo 
surinktų lėšų už 

parduotus bilietus 
2.2. Koncertinės salės nuoma su stacionaria garso 

ir šviesos aparatūra (įskaitant naudojimąsi 
scena, grimo kambariais, rūbine) 1 

Pirma valanda  100,00 
Kiekviena 

papildoma valanda 
85,00 

2.3. Mažosios salės nuoma 1 Pirma valanda  20,00 
Kiekviena 

papildoma valanda 
17,00 

2.4. Laisvalaikio salės nuoma 1 Pirma valanda 60,00 
Kiekviena 

papildoma valanda 
51,00 

2.5. Konferencijų salės nuoma 1 Pirma valanda 40,00 
Kiekviena 

papildoma valanda 
34,00 

2.6. Mėgėjų kolektyvo pasirodymas, programa, 
specialios koncertinės programos sukūrimas 
ir pristatymas, koncertas (kelionės išlaidos į 
renginio vietą neįskaičiuotos): 

  

2.6.1. mėgėjų meno kolektyvo pasirodymas 1 valanda 100,00-500,00  
2.6.2. specialios koncertinės programos sukūrimas 

ir pristatymas 
1 valanda 500,00-1000,00  

2.7. Renginių konferencinio įgarsinimo paslauga 
(garso aparatūra iki 1 kW komplektas: CD 
grotuvas, 2 pasyvios kolonėlės, mikrofonas, 
projektorius, ekranas) 

1 valanda            30,00 

2.8. Darbuotojų pagalba organizuojant mokamus 
atvykstančių kolektyvų renginius 3 

1 valanda 20,00 - 100,00 

2.9. Vasaros estrados nuoma 1 

 
Pirma valanda 20,00 

Kiekviena 
papildoma valanda 

17,00 

2.10. Bilieto pardavimo paslauga, įsigyjant bilietus 
bilietų platinimo sistemoje į visus 
organizuojamus renginius 

1 bilietas 0,15  



  

 

2.11. Dalyvio mokestis (dalyvis, solistas, grupė, 
kolektyvas) 

1 asmeniui 5,00 – 50,00 

 
 
Pastabos: 
1  teikiamų paslaugų laikas skaičiuojamas 0,5 val. tikslumu; 
2   už Šakių kultūros centro ir jo padalinių patalpų nuomą Šakių rajone registruotoms pelno nesiekiančioms 
organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms organizuojančioms neprojektinius ir nekomercinius renginius, 
suderintus su kultūros centro veiklų kalendoriumi, taikyti 100 proc. nuolaidą; 
3 mokesčio dydis priklauso nuo organizavimo išlaidų. 
 

_____________________________________ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

LUKŠIŲ PADALINIO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS   
 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Vienetas Kaina, Eur 

1. Bilietų kaina į renginius 
1.1. Suaugusiems, vaikams, moksleiviams 1 bilietas 2,00-20,00 
2. Teikiamų paslaugų kainos 

2.1. Darbuotojų pagalba ir paslaugos, 
organizuojant mokamus atvykstančių 
kolektyvų renginius1: 

  

2.1.1. iki 100 bilietų proc. 10 proc. nuo 
surinktų lėšų už 

parduotus bilietus 
2.1.2. nuo 101 ir daugiau bilietų proc. 15 proc. nuo 

surinktų lėšų už 
parduotus bilietus 

2.1.3. Inventoriaus nuoma  
Zyplių dvaro teritorijoje (kėdutės ir staliukai) 

1 vnt. 1,00 

3. Ekspozicijų lankymas Lukšių padaliniui priklausančiuose Zyplių dvaro pastatuose 2 

3.1. Suaugusiems 1 bilietas 4,00 
3.2. Moksleiviams, studentams, senjorams, 

neįgaliesiems 
1 bilietas 3,00 

3.3. Su ekskursijos vedančiuoju suaugusiems 3 1 bilietas 5,00 
3.4. Su ekskursijos vedančiuoju moksleiviams, 

studentas, senjorams, neįgaliesiems 3 1 bilietas 4,00 

3.5. Teatralizuota ekskursija „Kai pono nėra 
namie...“ 3 1 bilietas 10,00 

3.6. Ekskursija „Seno parko alėjom...“ 3 1 bilietas 5,00 
3.7. Zyplių dvaro komplekso (centriniai dvaro 

rūmai, arklidė, vežiminė, amatininkų namas) 
lankymo bilieto kaina: 

  

3.7.1. suaugusiems 1 asmeniui 7,00 
3.7.2. moksleiviams, studentams, senjorams 1 asmeniui 5,00 

4. Lukšių padalinio organizuojami bei vedami edukaciniai užsiėmimai 4 

4.1. Keramikos edukacinis užsiėmimas 1 asmeniui 5,00 
4.2. Edukacinė programa „Fazanų medžioklė“  1 asmeniui 5,00 
5. Už naudojimąsi Lukšių padaliniui priklausančiomis Zyplių dvaro pastatų 

patalpomis įvairiomis progomis 
5.1. Centrinių rūmų patalpomis (289,92 kv. m) 

grupei iki 30 žmonių: 
  

5.1.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 40,00 
5.1.2. nešildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 35,00 
5.2. Centrinių rūmų patalpomis (289,92 kv. m),  

kai lankytojų grupė per 30 žmonių 
1 val./1asm. 1,00 

5.3. Sodybos arklidžių patalpomis (417,15 kv. 
m) grupei iki 30 žmonių: 

  

5.3.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 35,00 
5.3.2. nešildymo sezono laikotarpiu 1 valanda 25,00 
5.4. Sodybos arklidžių patalpomis 

 (417,15 kv. m), kai lankytojų grupė per 30 
žmonių 

1 val./1asm. 1,00 



  

 

5.5. Zyplių dvaro centriniais rūmais fotosesijai, 
kai dalyvių skaičius iki 10 asmenų  

1 valanda 50,00 

5.6. Zyplių dvaro centriniais rūmais, kai dalyvių 
skaičius per 10 asmenų  

1 val./1asm. 5,00 

6. Už naudojimąsi Lukšių padaliniui priklausančiomis Zyplių dvaro pastatų 
patalpomis, operatoriui vykdant ūkinę-komercinę veiklą 

6.1. Už centrinių dvaro rūmų patalpas  
(289,92 kv. m): 

  

6.1.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 40,00 
6.1.2. nešildymo sezono laikotarpiu 1 valanda 35,00 
6.2. Už dvaro sodybos arklidžių pastato 

patalpas (417,15 kv. m): 
  

6.2.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 35,00 
6.2.2. nešildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 25,00 

 
 

Pastabos: 
 

1  už Šakių kultūros centro ir jo padalinių patalpų nuomą Šakių rajone registruotoms pelno nesiekiančioms 
organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms organizuojančioms neprojektinius ir nekomercinius renginius, 
suderintus su kultūros centro veiklų kalendoriumi, taikyti 100 proc. nuolaidą; 
2  vaikams iki 7 metų  nemokamai; 
3  ekskursija vedama lankytojų grupėms nuo 15 žmonių; 
4  edukaciniai užsiėmimas vedami lankytojų grupėms nuo 10 žmonių, užsiėmimo trukmė 1 val.; 
5 šeimoms (suaugęs/suaugusieji su vaiku/vaikais iki 18 m.) taikoma 20 proc. nuolaida nuo bendros 
pirkimo sumos. 
 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

KUDIRKOS NAUMIESČIO PADALINIO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas  Vienetas  Kaina, Eur.  
1. Bilietų kaina į renginius 
1.1  Suaugusiems, vaikams, moksleiviams 1 bilietas 2,00-20,00  
2. Teikiamų paslaugų kainos3 

2.1  Didžiosios salės nuoma renginiams su 
užsakomaisiais bilietais: 

  

2.1.1. iki 100 bilietų  proc.  10% nuo surinktų lėšų 
už parduotus bilietus 

2.1.2. nuo 101 iki 199 bilietų proc. 15% nuo surinktų lėšų 
už parduotus bilietus 

2.1.3. nuo 200 bilietų proc. 18% nuo surinktų lėšų 
už parduotus bilietus 

2.2.  Kudirkos Naumiesčio koncertinės 
salės nuoma su stacionaria garso ir 
šviesos aparatūra (įskaitant 
naudojimąsi scena, persirengimo 
kambariais, rūbine)2 

Pirma valanda 40,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

25,00 

2.3. Sintautų koncertinės salės nuoma su 
stacionaria garso ir šviesos aparatūra 
(įskaitant naudojimąsi scena, 
persirengimo kambariais)2 

Pirma valanda 40,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

25,00 

 
2.4. 

 
Sintautų fojė nuoma2 

Pirma valanda 15,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

10,00 

 
2.5. 

 
Sintautų parodų salės nuoma2 

Pirma valanda 20,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

10,00 

2.6. Kudirkos Naumiesčio choreografijos 
salės nuoma2 

Pirma valanda 15,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

10,00 

2.7. Kudirkos Naumiesčio koncertinės 
salės nuoma2 

Pirma valanda 30,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

20,00 

2.8. Sintautų koncertinės salės nuoma2 Pirma valanda 25,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

18,00 

2.9. 
 

Sintautų lauko scenos nuoma2 Pirma valanda 15,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

10,00 

2.10. Renginių konferencinio įgarsinimo 
paslauga (garso aparatūros (iki 1kW) 
komplektas: nešiojamas kompiuteris, 2 
pasyvios kolonėlės, mikrofonas, 
projektorius, ekranas) 

1 valanda 30,00 



  

 

2.11.  Mėgėjų meno kolektyvų pasirodymas, 
programa, koncertas (kelionės išlaidos 
į renginio vietą neįskaičiuotos) 

1 valanda 50,00-500,00 

3. Edukacijos  
3.1. Edukacija Sintautuose  „P.Vaičaičio 

žodžiai lino siūlų gijose"  
  

3.1.1 kai dalyvių grupė iki 15 žmonių  Grupei   30,00 

3.1.2 kai dalyvių grupė 16 ir daugiau 
žmonių  

1 asmeniui 3,00 

3.2. Edukacija Kudirkos Naumiestyje 
„Liaudies šokiai ir dainos 
Naupilėje" 

  

3.2.1 kai dalyvių  grupė iki 15 žmonių  Grupei   30,00 
3.2.2 kai dalyvių grupė 16 ir daugiau 

žmonių  
1 asmeniui 3,00 

 

Pastabos: 
________________________________________________________________________________ 
1 edukacija vedama lankytojų grupėms nuo 10 žmonių; 
2 teikiamų paslaugų laikas skaičiuojamas 0,5 val. tikslumu; 
3  už Šakių kultūros centro ir jo padalinių patalpų nuomą Šakių rajone registruotoms pelno nesiekiančioms 
organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms organizuojančioms neprojektinius ir nekomercinius renginius, 
suderintus su kultūros centro veiklų kalendoriumi, taikyti 100 proc. nuolaidą. 
 

__________________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

GRIŠKABŪDŽIO PADALINIO  TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 
 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas  Vienetas  Kaina, Eur.  
1. Bilietų kaina į renginius 
1.1  Suaugusiems, vaikams, moksleiviams 1 bilietas 2,00-20,00  
2. Teikiamų paslaugų kainos3 

2.1  Didžiosios salės nuoma renginiams su 
užsakomaisiais bilietais 

  

2.1.1. iki 100 bilietų  proc.  10% nuo surinktų lėšų 
už parduotus bilietus 

2.1.2. nuo 101 iki 199 bilietų proc. 15% nuo surinktų lėšų 
už parduotus bilietus 

2.1.3. nuo 200 bilietų proc. 18% nuo surinktų lėšų 
už parduotus bilietus 

2.2.  Didžiosios salęs nuoma su 
konferencinio įgarsinimo paslauga 
(garso aparatūra iki 1 kW komplektas: 
CD grotuvas, 2 pasyvios kolonėlės, 
mikrofonas, įskaitant naudojimąsi 
scena, persirengimo kambariais, 
rūbine. 

Pirma valanda 50,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

35,00 

2.3. Mažosios salės nuoma2 Pirma valanda 6,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

4,00 

 
2.4. 

Fojė nuoma2 Pirma valanda 10,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

7,00 

 
2.5. 

Didžiosios salės nuoma2 Pirma valanda 25,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

18,00 

2.6. Barzdų laisvalaikio salęs patalpų 
nuoma2 

Pirma valanda 10,00 

Kiekviena papildoma 
valanda 

7,00 

2.7. Naudojimasis treniruoklių sale Abonementas/1 mėn 
asmeniui 

12,00 

2.8. Mėgėjų kolektyvo pasirodymas, 
programa, koncertas (kelionės išlaidos 
į renginio vietą neįskaičiuotos) 

1 valanda 50,00-500,00 

2.9. 
 

Renginių konferencinio įgarsinimo 
paslauga (garso aparatūra (iki 1 kW 
komplektas: CD grotuvas, 2 pasyvios 
kolonėlės, mikrofonas) 

1 valanda 30,00 

3. Ekskursijos ir edukacijos po Griškabūdžio bažnyčią 

3.1. kai lankytojų grupė per 15 žmonių 1 asmeniui 3,00 

3.2. kai dalyvių grupė iki 15 žmonių  Grupei   30,00 
4. Edukacijos Jono Jablonskio tėviškėje 

4.1. Piešimo edukacija:   



  

 

4.1.1. kai dalyvių  grupė per 15 žmonių  1 asmeniui 3,00 
4.1.2. kai lankytojų grupė iki 15 žmonių Grupei 30,00 
4.2. Rašymo plunksna edukacija:   
4.2.1 kai dalyvių  grupė per 15 žmonių 1 asmeniui 3,00 
4.2.2. kai lankytojų grupė iki 15 žmonių Grupei 30,00 
4.3. Arbatos degustavimas ir tradicinis 

muzikavimas: 
  

4.3.1. kai dalyvių  grupė per 15 žmonių 1 asmeniui 3,00 
4.3.2. kai lankytojų grupė iki 15 žmonių Grupei 45,00 
4.4. Teatralizuota Ekskursija J. 

Jablonskio tėviškėje: 
  

4.4.1 kai dalyvių grupė per 15 žmonių 1 asmeniui 5,00 
4.4.2. Ekskursija studentams, senjorams, 

neįgaliesiems 
1 asmeniui 3,00 

 
 
Pastabos: 
1  teikiamų paslaugų laikas skaičiuojamas 0,5 val. tikslumu; 
2 už Šakių kultūros centro ir jo padalinių patalpų nuomą Šakių rajone registruotoms pelno nesiekiančioms 
organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms organizuojančioms neprojektinius ir nekomercinius renginius, 
suderintus su kultūros centro veiklų kalendoriumi, taikyti 100 proc. nuolaidą. 
 
 

_____________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 
 

GELGAUDIŠKIO PADALINIO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS   
 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Vienetas Kaina, Eur 

1. Bilietų kaina į renginius 
1.1. Suaugusiems, vaikams, moksleiviams 1 bilietas 2,00-20,00 
2. Teikiamų paslaugų kainos 

2.1. Didžiosios salės nuoma renginiams su 
užsakomaisiais bilietais 

  

2.1.1. iki 100 bilietų proc. 10 proc. nuo 
surinktų lėšų už 
parduotus bilietus 

2.1.2. nuo 101 ir daugiau bilietų proc. 15 proc. nuo 
surinktų lėšų už 
parduotus bilietus 

2.1.3. nuo 200 ir daugiau bilietų proc. 18 proc. nuo 
surinktų lėšų už 
parduotus bilietus 

2.1.4 Darbuotojų pagalba ir paslaugos, 
organizuojant mokamus atvykstančių 
kolektyvų renginius 5 

1 valanda 20,00-100,00 

3. Ekspozicijų lankymas ir ekskursijų vedimas  

3.1. Pavieniams lankytojams 2 1 bilietas 2,00 
3.2. Pažintinė ekskursija su gidu suaugusiems 3 1 bilietas 5,00 
3.3. Pažintinė ekskursija su šokių pamoka 3 1 bilietas 7,00 
3.4. Pažintinė ekskursija su šokių pamoka ir 

vaišėmis 3 1 bilietas 10,00 

3.5. Teatralizuota ekskursija 3 1 bilietas 15,00 
3.6. Edukacinė ekskursija vaikams 3 1 bilietas 5,00 
4. Už naudojimąsi Gelgaudiškio padaliniui priklausančiomis patalpomis įvairiomis 

progomis 4 
4.1. Kidulių dvaro konferencijų ir didžiosios 

salės nuoma 
  

4.1.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 40,00 
4.1.2. ne šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 34,00 
4.2. Gelgaudiškio kultūros pastato patalpomis 

(224,45 kv. m.) 
  

4.2.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 25,00 
4.2.2. ne šildymo sezono laikotarpiu 1 valanda 15,00 
4.3. Gelgaudiškio kultūros pastato patalpomis 

(113,43 kv. m.) 
  

4.3.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 18,00 
4.3.2. ne šildymo sezono laikotarpiu 1 valanda 10,00 
4.4. Gelgaudiškio kultūros pastato patalpomis 

(26,0 kv. m.) 
  

4.4.1. šildymo sezono laikotarpiu  1 valanda 7,00 
4.4.2. ne šildymo sezono laikotarpiu 1 valanda 5,00 
 
 



  

 

Pastabos: 
 

1 už Šakių kultūros centro ir jo padalinių patalpų nuomą Šakių rajone registruotoms pelno nesiekiančioms 
organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms organizuojančioms neprojektinius ir nekomercinius renginius, 
suderintus su kultūros centro veiklų kalendoriumi, taikyti 100 proc. nuolaidą; 
2  vaikams iki 7 metų  nemokamai; senjorams ir neįgaliesiems 50 proc. nuolaida; 
3  ekskursija vedama lankytojų grupėms nuo 15 žmonių; 
4  po 18 val. vykstantiems renginiams papildomai taikomas 3 Eur vienkartinis mokestis 1 lankytojui. 

 
_________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

ŠAKIŲ KULTŪROS CENTRO PADALINIO CIRKO MOKYKLA NARIO MOKESTIS 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas Vienetas Kaina, Eur. 

1. Teikiamų paslaugų kainos 2 
1.1 Cirko mokyklos patalpų nuoma 1  Pirma valanda 30,00 

  Kiekviena 
papildoma valanda 

26,00 

1.2 Cirko mokyklos nario mokestis 3  Mėnesiui 20,00 
1.3. Mėgėjų meno kolektyvo pasirodymas 1 valanda 100,00 – 500,00 
1.4. Specialiosios koncertinės programos 

sukūrimas ir pristatymas 
1 valanda 500,00-1000,00 

 

Pastabos: 
1 teikiamų paslaugų laikas skaičiuojamas 0,5 val. tikslumu; 
2  už Šakių kultūros centro ir jo padalinių patalpų nuomą Šakių rajone registruotoms pelno nesiekiančioms 
organizacijoms ir biudžetinėms įstaigoms organizuojančioms neprojektinius ir nekomercinius renginius, 
suderintus su kultūros centro veiklų kalendoriumi, taikyti 100 proc. nuolaidą; 
3 atleisti nuo nario mokesčio vaikus, dalyvaujančius Cirko  mokyklos koncertinėje programoje. 
 

________________________________________________ 
 
 


